[image: image1]
对市人大十八届第三次会议第302号建议的

协办意见
市教育局：

观海卫镇裘怀柔代表提出的“关于增加农村学校经费助力义务教育优质均衡发展的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

一、我镇将严格执行上级关于学校公用经费政策，确保经费及时、足额拨付到位，保障学校工作正常开展。

二、我镇于2023年成立了贤江教育基金会，首批募捐额达255万元，发放首批奖教奖学金18.09万元。将通过爱心企业定向捐赠等模式，多渠道筹措学校专项经费，推进学校优质发展。

请再次转达我们对观海卫镇裘怀柔代表关心和支持我镇工作的谢意。

                            长河镇人民政府

                           2024年4月29日
联 系 人：徐祝明

联系电话：63401510